入推广电子病历应用。作为电子病历的重要组成部分，各类需要患者或家属等医疗服务对象

需要签署确认的医疗文书，由于诸多限制（证书服务的实施难度、成本问题、效率问题），

难以应用数字签名，至今仍采用纸质文档下的书面签字模式。为了保障电子病历系统、HIS

系统等的业务信息安全，我院依据《中华人民共和国电子签名法》、《中华人民共和国密码

法》、《电子病历应用管理规范（试行）》及相关法律法规及行业标准规范要求，计划开展

电子电子签名系统建设，建立患者知情同意电子化签署，保障患者签署行为的不可否认，满

足我院无纸化建设需求。

二、项目预算

总预（概）算：人民币 252,350元（大写：贰拾伍万贰仟叁佰伍拾元整）

三、服务期

提供北京丰台医院电子病历无纸化手写信息数字签名建设服务；提供一年维护服务，该

服务内容包括系统功能维护、咨询、系统培训。

四、付款方式

费用在合同订立后支付合同款项 20%，项目验收完成后支付 60%，项目运行服务 1 年后

支付剩余 20%。（特殊情况以合同为准）。

五、技术要求

（一）系统功能指标

根据我院对知情同意书电子化的需求，保障知情同意书在实现电子化后的合法可信。具

体满足以下要求：

� 所提供的产品或解决方案能够从技术、法规、政策上保障电子化知情同意书的可信